
ntptAN TNCOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT
[Wheretlredataoft1reReturnofIncomeinFormITR-l(SAHAJ),ITR-2,iTR-3m,ITR-6,ITR-7

filed and verifiedl
(Please see Rule l2 of the Income-tax Rules, 1962)

Assessment Year

2021-22

Name

Address

Status

Filed u/s

HB-7' IST FLOOR ' CITY CENTRE , SECTOR-4 
' BOKARO STEEL CITY , 35-Jharkhand , 9l-tndia . B2'1004

Private Company

139(1) Return filed on or before due date
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Current Year business loss, if any

Total Income

Book Profit under MAT, where applicable
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Form Number

e-Filing Acknowledgement Number

:'6,

ITR-6

891404640090122

0

51:7818r0

0

Interest and Fee Payable

Total tax, interest and Fee payable

50,295

13,53,699

Taxes Paid

(+)Tax Payable /(-)Refundabte (6-Z)

Dividend Tax Payable

Interest Payable

Total Dividend tax and interest payable

Additional Tax and interest payable

Tax and interest paid

(+)Tax Payable /(-)Refundable ( I7- tg)

r3,53.688

I

r0

u
TaxesPaid ', :',

.,,,i,1,,,,.,,
(+)Tax Payable /(-)Rqtudabte (l l-12)
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Accreted Income as per section I lsTD
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This retum has been digitally signed by PMBIR SINHA in the capacity of Managing Director having pAN AHGps6g68M lrom Ip address
10.1 -122.226 on 09-01-2022 12:58:08

DSCSl No' & Issuer Ziggeez * 19549730cN=e-Mu;hra Sub cA forclass 2 Individuat 20l4,ou=certirying Authority,o:eMudhra consumer
Services Limited,C:IN
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NAME OF ASSESSEE
PAN
OFFICE ADDRESS

STATUS
WARD NO
D.O.t.
EMAIL ADDRESS
NATURE OF BUSINESS
STOCK VALUATION
METHOD
METHOD OF
ACCOUNTING
NAME OF BANK
IFSC CODE
ADDRESS
ACCOUNT NO.
OPTED FOR TAXATION
U/S 115BAA
RETURN

W rdw.3f.xi1si'{ssst{ws$sss.q$ffi.$$r,:ssf.ssKf'€ffiS"ffi$$.r$tsi3..*".$*.1:l i;i:$,!iiti.r':*}9.&*K+-$ft,ffiffi$ir$*\hr$$idsi$*,-Si{*s;.\$W$$SffSf

LA.ELIXIR AASHIYAN ESTATE DEVELOPERS PRIVATE LIMITED
AAACL3697D
H8.7, IST FLOOR, CITY CENTRE, SECTOR-4, BOKARO STEEL CITY,
JHARKHAND-B27OO4
PUB Nor INT ASSESSMENT YEAR : zo21 - 2ozz
lro WARD 3(3), BoKARo FINANC|AL YEAR : 2o2o - 2oz1
01t11/1995
aashiyanestate@yahoo. com
BUILDERS
MARKET PRICE OR COST WHTCH EVER IS LESS

MERCANTILE

BANK OF INDIA
BKI D0004800
BOKARO'STEEL CITY, SECTOR-4
480020 1 1 0000493
YES

ORIGINAL (FlLlNG DATE : 09/0112022 & No. . 891404640090122)

COMPUTATION OF TOTAL INGOME

PROFITS AND GAINS FROM BUSINESS AND 5169710
PROFESSION

PROFIT BEFORE TAX AS PER PROFIT AND LOSS
ACCOUNT
ADD :

DE PRECIATION DI SALLOWED
DISALLOWED U/S 37
DISALLOWED U/S 40 

I

LESS :

INTEREST ON INCOME TAX REFUND
ALLOWED U/S 40
ALLOWED DEPRECIATION

INCOME FROM OTHER SOURCES

5007705

1 47 5914
648361 I

-1313909
5169710

91 01
INTEREST ON I.TAX REFUND
TOTAL

91 01

91 01

1257 180
1087 34
1 1 0000

91 01

77000
1227808

GROSS TOTAL INCOME
TOTAL INCOME
TOTAL INCOME ROUNDED OFF U/S 2BBA

CoMPUTATION OF TAX ON TOTAL U,ICOME
TAX ON RS. 517881 0 @22% ,

ADD: SURCHARGE @ 10%

ADD: HEALTH AND EDUCATION CES S @ 4Yo

LESS TAX DEDUCTED AT SOURCE

51 7BB1 1

51 7BB1 1

51 7BB1 0

1 1 39338
1 1 39338

1 13934
1253272

501 31

98986 .

___36e1!^

1 303403

1 25898
SECTION 194A: OTHER INTEREST
SECTION 194NF: SECTION 194NF

La-Elixir AashiYan
t=SS AOVRTCE tnilstate Developelrs Pl't' Ltd'

sil=l"Y $'m-"*



, 0510308 - 91206 - 15-09-2020 2OOOOO
001 3283 - 1 5843 - 07-12-2020
0510308 - 16994 - 1A-W-2021
051 0080 - 42948 - 31 -03-2021

AD,D INTEREST PAYABLE
INTEREST U/S 234A
INTEREST U/S 2348
INTEREST U/S 234C

LESS SELF ASSESSMENT TAX U/S 14OA
punjab national bank - 0302275 - 02270 - 08-01 -2022

TAX PAYABLE

300000
300000
225000 1 025000

1 52505

457 5
15250
30460 50285

202790

202790202790
NIL

INTEREST CALCULATION U/S 234A
Period of Default (November 1 ,2021To January B, 2022, Period lncluded Upto January 9,2022)

3 * 1o/o * 152500 (152505) = 4575
INTEREST CALCULATION U/S 2348

Period of Default (Apri! 1,2021 To January B, 2A22, Period lncluded Upto January 9, 2022)
10 " 1o/o " 152500 (152505) = 15250

INTEREST CALCULATION U/S 234C
lst: 3 " 1o/o. 176600 (176626 (1177505 X 15%)) = 5298
llnd:3 * 1o/o* 329800 (329877 (529877 (1177505X45Yo)-200000)) = 9894
lllrd : 3 * 1% .383100 (383129 (883129 (1177505X750/0)-500000)) = 11493
lVth . 1* 1o/o. 377500 (377505 (1177505 (1177505 X 100%)-800000)) = 3775

FIXED ASSETS

ALLOWED/DISALLOWED U/S 40

.l{A-'
\tp

tG-

,l*'

ADVANGE TAX I NSTALLM ENTS
lnstall
ment

Due Date Due lnstallment Minimum Advance
Tax to be Paid to
avoid lnterest u/s

234C

Advance Tax Paid lnterest U/s
234C

Payable on

lnterest U/s
234C

% Amount % Amount Date Amount Gross
Amount

1 (2\ (3) (4) (5) (6) (7\ (B) (e) (10)=(4-9) fi1
lst

llnd
lllrd
lvrh

15-06-2020
15-09-2020
15-12-2020
15-03-2021

15%
45%
75o/o

1 00%

176626
529877
883129

1177505

12%
36%
75%
100%

141 301
423902
883129

1177505

15-09-2020
07-12-2020
10-03-2021

0
200000
300000
300000

0
200000
500000
800000

176626
329877
383129
377505

5298
9894

1 1493
3775

lnformation regarding Turnover/Gross Receipt Reported for GST
GSTR No. 2OAAACL3697D 1 ZU
Amount of turnover/Gross receipt as per the GST return filed 5291 1047

I

Block Rate WDV as on
01t04t2020

Addition Deduction Total Depreciatlon
for the Year

WDV as on
31t03t2021

More than 180
Days

Less than 180
Davs

Rs. Rs. Rs. Rs. Rs. Rs. Rs.
BUILDING
FURNITURE AND
FITTINGS
MACHINERY AND
PLANT
MACHINERY AND
PLANT

10.00%
10.00%

15.00%

40.00%

22,78,385
4,99,438

60,66,405

65,458

0
54,200

30,312

0

0
0

52,1 88

0

0
0

0

0

22,78,385
5,53,638

61,48,905

65,458

2,27,839
55,364

9,18,422

26,183

20,50,546
4,98,274

52,30,483

39.275

Total 89,09,686 84,512 52,188 0 90,46,386 12,27,808 78.18.578
_- I _-'.,r-
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Particulars
.L a-Etixir Aashi

Assessmen
t Year

Disallowed
Amount (Rs.

Balance

lgZl'Lrr
-ct3t€ Det'eliqPe



$s\ffiffiffi ffi.$ffi ut#is$,'I.$Ii$;*Ii"Hr'ts$8i5ffi ffi $l$ffi i$

udit Fees 1 1 0000
u."1,*,,ir+l#5

77000

DISALLOWED U/S 37

La-Elixir AashiYaq
[state DeveloPers hrt. Ltd.

Si\p/,f;.t5

1 1 0000

Sr. No. Particulars Amount
1

2
3
4

INTEREST PAID ON GOVT. TAXES
PM CARES DONATION
TDS DEMAND
GST LATE FEES

46935 00
25000 00
29599 00

7200.00
Total 108734.00

X-,- Anrh,K'Ir\r AEpntyat
e Deveh\ ers ff . ua.
I \ N\"^J
\ ,r.\A v -
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DINESH AARTI AND ASSOCiAfES
Chartered Accountants
231, Vardhman Star Shop Mall, Mathura Road, Sector-1g, Faridabad-1 zloozHaryana
Phone:,E-Mail :

Form No 3CA

Audit reporr under section *o, 
", 

,njiilJlf-r1Yil?i,61, in a case where rhe accounts orthe buiiness or profession ofa person have been audited unuer any Jner raw

1. I TCPOTT thAt thE StAtUtOry AUdit Of LA-ELIXIR MSHIYAN ESTATE DEVELOPERS PRIVATELIMITED, HB-7, IST FLOOR, CITY CENTRE, SiCTON-A, 
_A6-KAi'b 

SrrEL CITY,JHARKHAND-827004. pAN - npncLsoszo was conducted by M/s DTNESH MRT| ANDASSOCIATES in pursuance of the provisions of the Companies Act, 2013 Act, and I annex hereto acopy of my audit report dated 1111112021 along with a copy each of _

(a) the audited Profit and loss account for the period beginning from Oi lO4l2OZ0 to ending on31t03t2021

the audited balance sheet as at 31st March, 2021

documents declared by the said Act to be paft of,
and balance sheet.

The statement of particulars required to be furnished under section 44AB is annexed herewith inForm No.3CD.

ln my opinion and to the best of my information and according to examination of books of accountincluding other relevant documents and explanations given to me, the par culars given in the saidForm No. 3CD are true and correci subject io the following observations/qualifications, if any:

Chartered Accountants

Dinesh Kumar Agarwal
(Pro prietor)
M. No. : 078401
FRN : 001 70S4N

(b)

(c) or annexed to, the Profit and loss account

2.

3.

Date :1111112021
Place : Faridabad

231, Vardhman Star Shop Matt, Mathura Road,
Sector-1 9, Faridabad-1 21 AO2 Haryana

I

SN Qualification Type O bse rvatio n/Q ua I ification
1 Others The value of input tax c

the books of accounts maintained by the assessee is
subject to reconciliation with the figures of such
credit as reflected in GSTR zA at GST portal which
may also have an effect on other related items.

2 Creditors under Micro, Small and Medium
Enterprises Development Act, 2006 are
not ascertainable

As informed to us, Cred
ascertainable.

valuation of closing stoqk is done by management
3 Valuiation of closing stock is not possible.



FORM NO. 3CD
[See rule 6G(2)]

Statement of particulars required to be furnished under section 44AB of the lncome-tax Act, 1961

Name of the assessee

Address

Permanent Account Number

Status

Previous year from

Assessment year

PART-A

: LA.ELIXIR AASHIYAN ESTATE DEVELOPERS
PRIVATE LIMITED

: H8.7, IST FLOOR, GITY CENTRE, SECTOR4,
BOKARO STEEL GITY, JHARKHAND.827OO4

: AAACL3697D

Whether the assessee is liable to pay indirect tax like excise duty, service tax, sales tax, goods and : Yes
services tax,customs duty,etc. if yes, please furnish the registration number or,GST number or any
other identification number allotted for the same

5

6

7

I

Company

01 10412020 to 31 /0312021

'. 2021-22

which the audi conductedndicate the relevant clause of sectlon 44p.ts uncler whrch the audrt has been

SN Type
1 Clause 44AB(a)- Total sales/turnoverigross receipts of business exceeding specified limits

Ba Whether the assessee has opted for taxation under section 1 15BA / 115BAA / 1 15BAB /
,1 15BAC/ 1 15BAD? ' 

,ection under which option exercised

PART-B

lf firm or Association of Persons, indicate names of partners/members and : NA
their profit sharing ratios

b lf there is any change in the partners or members or in their profit sharing : NA
ratio since the last date of the preceding year, the particulars of such
Change.

10a

there is any change in the nature of business or profession, the No

: Yes

:115BAA

tf
of ch

Whether books of accounts are prescribed under section 44AA, if yes, list : Yes
of books so prescribed.

SN Type Reqistration Number

I Goods and Services Tax (JHARKHAND) 20AAACL3697D1ZU

Nature of business or on
Sector Sub sector Code

oooioCONSTRUCTION Other construction activity
n.e c (06010)

CONSTRUCTION Building of complete constructions or
parts- civil contractors(06002)

06002

ulars of suct a
Business Sector Sub sector Code

Nil Nit Nit Nil

COMPUTERISED BOOKS OF ACCOUNTS, CASH BOOK, JOURNAL, LEDGER ETC : ;:

11 a

\c\".}I$'f:
\-',J$iefl I;



.' u- Liii oi fiodlG;i aCaorni miiniained and ihe address at which the books of accounts are kept.(ln case books

of account are maintained in a computer system, mention the books of account generated by such computer

system. lf the books of accounts are not kept at one location, please furnish the addresses of locations along
with the details o books of accounts maintained at each location.

Books
maintained

Country Address Line 1 Address Line 2 Zip Code /
Pin Code

City / Town /
District

State

COMPUTERISE
D BOOKS OF
ACCOUNTS,
CASH BOOK,
JOURNAL,
LEDGER ETC.

INDIA HB-7, IST
FLOOR

CITY CENTRE,
SECTOR-4

827004 BOKARO JHARKHAND

List of books of account and nature of relevant documents examined.

12 Whether the profit and
on presumptive basis,
(44AD, 44AE, 444F,

loss account includes any profits and gains assessable : No
if yes, indicate the amount and the relevant section
44B, 44P,B., 44BBA, 44BBB, Chapter Xll-G, First

Schedule or anv other relevant section
Section Amount

Nil Nil

13 a

b

Method of accounting employed in the previous year.

Whether there has been any change in the method of accounting

employed vis-d-vis the method employed in the immediately preceding previous

year.

lf answer to(b) above is
loss.

: Mercantile system

:No

ln the affirmative, give details of such change ,and the effect thereof on the profit or

Particulars lncrease in profit Decrease in Profit
Nil Nil Nil

Whether any adjustment is required to be made to the profits or loss for : No
complying with the provisions of income computation and disclosure
standards notified under section 145(2).

I

the affirmati details of h adiustments

Disclo ICDS:

answer tO (d) above tS tn tne afilfmatlve, glve Oetalls oT Sucn asjuslrrletlts.
ICDS lncrease in profit Decrease in profit Net Effect

Nil Nil Nil Nil

Total

sure as
ICDS Disclosure

ICDS l-Accounting Policies Refer to the significant accounting policies mentioned
at note no
-1(a) to the financial statement

CDS ll-Valuation of lnventories Refer to the significant accounting policies mentioned
at note no
-1(c) to the financial statement. For carrying amount
and classi
fication refer note no of balance sheet lnventories are

not inclus
ive of duties and taxies,yet there is no effect on profit,

Refer to p
ara 14(b) of form 3CD. The assessee following

lstandard costing

las a measurement of cost and that approximates the
iactual cost

ICDS lV-Revenue Recognition Refer to the significant accounting
at note no
-)+d) to the financial statement.

policies mentionedW-*;i::;''



ICDS X-Provisions, Contingent Liabilities and
Contingent Assets

There is no contingent liability as on the date of
Balance Sheet known to the company

ICDS V-Tanoible Fixed Assets Refer to the clause 18 of form 3CD

14a

b

Method of valuation of closing stock employed in the previous year.

ln case of deviation from the method of valuation prescribed under section :

Lower of Gost or Market
rate

No

l5 Give the followi rticulars f the t converted into stock -trade

16 Amounts not credited to the profit and loss account, being:

of section 28.a The items fallinq within th

The proforma credits, drawbacks, refund of duty of customs or excise or service tax, or refund of sales tax or
value added tax or Goods & Services Tax, where such credits, drawbacks or refund are admitted as due by

the authorities concerned.
Description Amount

Nir(Nir) Nil

Escal tio

ite

clai ted du the evrouailon clarms nn S

Description Amou nt
Nit Nil

An otner rtem oI rncome.
Description Amount

Nit Nil

Ca recer rI an
Description Amount

Nit Nil

ital

ofith

L7 Where any land or building or both
adopted or assessed or assessable

is transferred during
by any authority of a

the previous year
State Government

for a consideration less than value
referred to in section 43CA or 50C,

145A, and the effect thereof on the or loss furnish.
Particulars lncrease in profit Decrease in profit

Nil Nil Nil

n o CAD]TAI ASSE -tn

Description of capital asset Date of '

acquisition
Cost of

acquisition
Amount at which asset is
converted in to stock in

trade

Nil Nil Nil Nil

MS ln tne n 4lJ.

Description Amount
Nit Nil

ease furnish:
Details of
property

Country Address
Line 1

Address
Line 2

Zip Code /
Pin Code

City / Town /
District

State

tr' ':1

,,:":;'*;4
-:-t g ?l

.-!' t t \\-;,, / [ ".f*

ir",w
"." g. \ \1,
''r:.' rn)-*-.,./
\Vadered

Considerati
on received
or accrued

s\
r\.St

\l*i
ll{ql

w

Value
adopted

or
assessed

or
assessabl

e

Whether
provisions
of second
proviso

to
sub-section

(1)

of section
43CA or
fourth

proviso to
clause (x) of
subsection

(2) of
section 56

applicable ?



Nir iNirNit lNil

l8 Particulars of depreciation allowable as per the lncome-tax Act, 1961 in respect of each asset or block of assets,

as the case may be, in the following Form :-

Descrip
tion of

the
block

of
assets

Rate
of

depre
ciatio

n

Openi
ng

WDV

A
r

r
t,

djust I

nent 
I

nade I

c the
rritte

n
lown
ralue
rnder
;ectio

n
15BA
>t115
BAD
(for

ISSES

;ment
year
t021-2

2

only)

\djust
ment
made

to
the

vritten
down
value

of
ntangi

ble
asset
due
to

rxcludi
ng

value
of

;oodwi
ll of

a
busine

S5

or
crofess

ion

Irdjust
ed

ivritte
n

Jown
value

I

Additions Deductio
ns

Other
Adjustm
ents, if

Any

Deprec
iation
allowa

ble

Vritte
n

lown
ralue
rt the
rnd of
the
year

Purcha
se

value

Adjustment on account of Total
value of
ourchase

CEN
VAT

Change
in rate of
exchang

e

Subsidy
/Grant

(18r)
Buildi
ng@
10%-
Sec
32(1Xi
i)

r0% 2278
385

22783
85

22783
9

20505
46

(180
Furnit
UTES &
Fitting
s@
10%-
Sec
32(1)(i
i)

r0% 4994
38

49943
8

I

s4200 0 0 0 s4200 55364 49821
4

(1Ba)
Plant
&
Machi
nery

@
15%-
Sec
32(1)(i
i)

t5% 6066
405

60664
05

82500 0 0 0 82500 91842
2

52304
83

(1Bc)
Plant
&
Machi
nery

@
40o/o-

40% 6545

B

6s45

I

,l i,

i -:i
L_'

1i:t \

\{}\

. .*'"*"a-,. 
,a

ff\.r",t.,
^&.;F(,.

iv*t{eL\
+EHK,
:sd
ifi.*r,;}li

26 r8 jql75



89096
86

78185
78

Additi

Additions : 8a) Plant & Machinery @15%- Sec 32(1 ii)
Date of

purchase
Date of put

to use
Amount MODVAT Exchange

rate change
Subsidy

grant
Total

Amount
21t0812020 2110812020 30312 0 0 0 303t2
2211212020 2211212020 521 88 0 0 0 52188

Total 82500 0 0 0 82s00

19 Amount admissible under sections 32AC / 33AB / 33ABA / 35 / 35ABB / 35AC / 35CCA / 35CCB / 35D / 35DD /
35DDA / 35E

Section Amount debited to profit and
loss account

Amounts admissible as per the provisions of the
lncome-tax Act, 1961 and also fulfils the conditions, if

any specified under the relevant 14 provisions of
lncome-tax Act,1961 or lncome-tax Rules,1962 or any
other guidelines, circular, etc., issued in this behalf.

Nil Nil Nil

2A a Any sum paid to
ble

an employee bonus or commission for services rendered, where such sum was
hiotherwise d to hrm as ts or clividend. lsection 1 il

Description Amount
Nit Nil

Details of ibuticontnbutrons recerved trom emplovees for var ous funds as referred to in section 36(1Xva
Nature of fund Sum received

from
employees

Due date for
payment

The actual
amount paid

The actual date
of payment to
the concerned

authorities
Nit Nil Nil Nit Nit

21 a Please furnish the details of amorints debited to the profit and loss account, being in the nature of capital,
personal, advertisement expenditure etc.

Caoital ditua nqtlure
Particulars Amount

Nit Nil

ditureersonat expenot
Particulars Amount

DONATION 2s000

Advertisement ex souvenir, -brochure, tract hlet or the like published

Expenditure incurred at clubs beinq entrance fees and subscriptions
Particulars

P

ons : (18r) Furnitures & Fittings 10%- Sec 3
Date of

purchase
Date of put

to use
Amount MODVAT Exchange

rate change
Subsidy

grant
Total

Amount
1810712020 1810712020 s4204 0 0 0 54200

Total s4200 0 0 0 s4200

Particulars Amount

nditure incurred at clubs bein cost for club services and facilities used



Iture bV wav of penaltv or fine for violation of anv law for the time beinq force
Particulars Amount

GST LATE FEES 7200

TDS DEMAND 29-599

INTEREST ON GOVERNMENT TAXES 46935

Exoenditure of anv other n or fine not covered above
Particulars Amount

Nil Ni1

Ex iture incurred for a ur which is an offence or which is rohibited bv law
Particulars Amount

Nir Nil

A) Details of ment on which tax rs not deducted:
Date of

payment
Amount of
payment

Nature of
payment

Name of the
payee

PAN of
the payee

Aadhaar of
the payee

Address of the payee

Nit Nil Nit Nil Nil Nil Nil

Amounts inadmissible under section 40(a):-

i. as payment to non-resident referred to in sub-clause (i)

before th of ti

ii. as payment referred to in sub-clause (ia)

(B) Details of payment on which iax has been deducted but has not been paid on or before the due date

(B) Details of payment on which levy has been deducted but has not been pard on or before the due date
specified in sub- section (1) of section 139

Date of lAmount I Nature I Name PAN of
the

Aadhaar
of the

Amou nt
of levy

Amou nt
out of

(B) Details of payment on which tdx has been deducted but has not been paid during the previous year or in
he su uent time bed under section 200eore
Date of

payment
Amount

of
payment

Nature
ofi

payment

Name of
the payee

PAN of
the

payee

Aadhaar
of the
payee

Address of the payee Amount
of tax

deducte
d

Nil Nil Nil Nil Nil Nil Nil Nil

A) Details ol ment on which tax is not deducted:
Date of

payment
Amount of
payment

Nature of
payment

Name of the
payee

PAN of
the payee

Aadhaar of
the payee

Address of the payee

31t03t2021 I 10000 AUDIT
FEES

DINESH
AARTI AND
ASSOCIATE
S

ADLPA 1 OO

2E
SECTOR-19, FARIDABAD.
FARIDABAD - I2IOO2.
HARYANA IN DIA

ified n sub- sec lon of section 139

Date of
payment

Amount
of

payment

Nature
of

payment

Name
of the
payee

PAN of
the

payee

Aadhaar
of the
payee

Address of the payee Amount
of tax

deducted

Amount
out of (Vl)
deposited

, if any
Nil Nil Nil Nit Nil Nil Nil Nil isre,hNil

iii. as payment referred to in sub-clause (ib)

(A) Details of pavment on which levy is not deducted: M
Date of

payment
Amount of
payment

Nature of
payment

Name of the
payee

PAN of
the payee

Aadhaar of
the payee

Address oftfQftdJC

Nit Nil Nil Nil Nil Nit Nit

paymentl of of I of the
Address of the payee



payment

r

l$ltlii$iil
payee

iv. Fringe benefit tax under sub-clause (ic)

v. Wealth tax under sub-clause (iia)

vi. Royalty, license fee, service fee etc. under sub-clause (iib)

(B) On the basis of the examination of books of account and other relevant

documents/evidence, whether the payment referred to in section a0A(3A)

read with rule 6DD were made by account payee cheque drawn on a bank

or account payee bank draft lf not, please furnish the details of amount

deemed to be the profits and gains of business or profession under

viii. Payment to PF/other fund etc. under sub-clause (iv)

ix. Tax paid by employer for perquisites under sub-clause (v)

Anrounts debited to profit and loss account being, interest, salary,
ion thereof

Disallowance/deemed income under section a0A(3):

(A) On the basis of the examination of books of account and other relevant : Yes

documents/evidence, whether the expenditure covered under section

40A(3) read with rule 6DD were made by account payee cheque drawn on

a hank or account oavee bank draft. lf not, please furnish the details

(vl)
deposite
d, if any

Nir

Nil

Nit

: Nil

: Nil

bonus, commission or remuneration

: Yes

e

f

provision for payment of gratuity not allowable under section 40A(7) : Nil

any sum paid by the assessee as an employer not allowable under section : Nil

40A(e)

t natu

hich d tfo t of the total income

iti

I

vii. Salarv pavable outside india/to a non resident without TDS etc. Under sub-clause (iii

Date of
payment

Amount of
payment

Name of the
payee

PAN of the
payee

Aadhaar of
the payee

Address of the Payee

Nil Nil Nil Nil Nil Nil

inadrnissible under sec ion 40(b)/40(ba) and computatlo n

Particulars Section Amount
debited to P/L

AJC

Amount
admissible

Amount
inadmissible

Remarks

Nit Nil Nil Nil Nil Nil

a hank or accounl td n o SE

Date of
payment

Nature of payment Amount Name of the payee PAN of the
payee

Aadhaar of
the payee

Nil Nil Nil Nil Nil

section 40A(3A
Date of

payment
Nature of paYment Amount Name of the

payee
PAN of the

payee
Aadhaar of
the payee

Nit Nil Nil Nil Nil

Pertinr rlarq nf anv liabtlttv Ot a COn re

Nature of liability Amount

Nil
NiI

Amount of deduction inadmissible in terms of section 14A in respect of the expenditure incurred in relation to

neome w oes not torm
Particulars Amount

Nil _--**_ Nil

amount inadmissible under the proviso to section 36(1

"ffffiffi
(iii) : Nil



25

22 Amount of interest inadmissible under section 23 of the Micro, Small and : Nil
Medium Enterprises Development Act, 2006.

Particulars of anv Davment made to oersons specified under section 40A b).

Name of related party PAN Aadhaar Relation Nature of
Transaction

Payment
Made
(Amount)

PARMANAND SINHA AQZPSS43TJ DIRECTOR REMLINERATION 1 800000

PRABIR SINHA AHGPS6868I\,1 DIRECTOR REMUNERATION 2400000

SIPPY SINHA AGYPSO2TOL DIRECTOR REMUNERATION 2400000

24 Am ts deemed to be profits de 32AC 32AD 33AB or 33AC or 33ABAoun o an s unqer seclron o ()

Section Description Amount

Nit Nit Nil

hereof

(i) ln respect of any sum referred to in clause (a),(b),(c),(d),(e),(f) or (g) of section 438, the liability for which:-

A Pre-existed on the first day of the previous year but was not allowed in the assessment of any preceding
previous year and was:-

Paid durinq thd un e rous vear
Section Nature of Liability Amount

Nit Nit Nit

b) Not paid durinq the prevlous year;

Section Nature of Liability Amount
Nit Nit Nil

B Was incurred in the previous year and was:-

the aforesaid d

state whether sales tax,goods & services Tax, customs'duty, excise duty : No
or any other indirect tax,levy,cess,impost etc.is passed through the profit
and loss account

27 a Amount of Central Value Added Tax Credits/ lnput Tax Credit(lTc) availed : No
of or utilised during the previous year and its treatment in profit and loss
account and treatment of outstanding Central Value Added Tax

iod dit debited to the fit d los nt.:nditfi

Anv amounts of profi ls charoeable to tax under section 41 and com on

Name of party Amount of income Section Description of
transaction

Computation

Nil Nil Nil Nil Nil

a) oaid on or before the due date for furnishing the return of income of the previous t

Section Nature of Liability Amount
Sec 438(a) -tax , duty,cess,fee etc TDS PAYABLE 923644

b Not paid on or betore the ate
Section Nature of Liability Amount

Nir Nir Nil

Credits/lnput Tax Credit(lTC) in accounts
CENVAT / ITC Amount Treatment in Profit && Loss / Accounts

Opening Balance
Credit Availed
Credit Utilized
Closinq / outstandinq Balance

arttculars oI tncome or expenollure oT pnor pefloo creorteo or oeorteo Io tne proilt anq loss accounL
Type Particular Amount Prior period

Nit Nit Nil Nil



[_

2g whether during the previous year the assessee has received any p.roperty, : No

being share oi a company not being a..company in which the public are

subs-tantially interested, without consideration or for inadequate consideration

as referred to in section 56(2)(viia), if yes, please furnish the details of the

Whether during the previous year the assessee received any consideration for :

issue of shares which exceeds the fair market value of the shares as referred
No

lease furnish the details of the same

A Whether any amount is to be included as income chargeable under the : No

head .income from other sources' as referred to in clause (ix) of sub-section (2)

furnish the following detail

Whether any amount is to be. included as income chargeable under the : No

head ,income from other sources' as referred to in clause (x) of sub-section (2)

furnish the following details:

Detals of any amount borrowed on hundi or any amount due thereon (inctuding : No

interest on the amount borrowed) repaid, othenruise than through an account

same.
Name of the
person from
which shares

i received

PAN of the
person

Aadhar
of the
person

Name of the
company

from which
shares

received

GIN of the
company

No. of
shares

received

Amount of
consideratio

n paid

Fair market
value of
shares

Nit Nil Nil Nil Nil Nil Nil Nil

to in section 56(2)(viib), tt Yt

Name of the Person from
which consideration
received for issue of

shares

Slease Turnls

PAN of the
person

Aadhar of the
person

No. of
shares

Amount of
consideration

received

Fair market
value of the

shares

Nil Nil Nil Nil Nil Nil

Nature of income

Nil

Amount
Nil

uI DguLrvrl J\Jr rr yv')' urvuJv

Nature of income

Nil

Amount
Nil

chequt ,(Section 69D
Amount
repaid

Date of
repayme

nt
Name of

person from
whom amount
borrowed or

repaid on
hundi

PAN of the
person

Aadhaar
of the
person

Address ot tne Person AIT|(JUIIT

borrowed
IJdLY L'I

borrowing due
including
interest

Nil Nil Nil Nil Nil Nil Nil Nil Nil

A Whether primary adjustment to transfer price, as referred to in sub-section : No

(1) of section gZCE, has been made during the.previous year, lf yes'

furnish the followinq details

Whether the assessee has incurred expenditure during the previous year : No

by way of interest or of similar nature exceeding one crore rupees as

referred to in sub-section (1) of section 948, lf yes, please furnish the

)lease Turnlsn tne
Under which

clause of
sub-section (1)
of section 92CE

primary
adjustment is

made?

owlng uet.clll

Amount of
primary

adjustment

Whether the
excess money
available with
the associated
enterprise is

required to be
repatriated to

lndia as per the
provisions of

sub-section (2)

of section 92CE

lf yes, whether
the excess
money has

been
repatriated
within the

prescribed time

lf no, the
amount (in Rs.)

of imputed
interest income
on such excess

money which
has not been
repatriated
within the

prescribed time

Expected date
of repatriation

of moneY

Nil Nil Nil Nil Ni -'Nl.--



followino details

Whether the assessee has entgred into an impermissible avoidance : NA
arrangement,as referred to in section 96, during the previous year.

is Clause is applicable from 1st April,2022
Nature of the impermissible

avoidance arrangement
Specify Others Amount (in Rs.) of tax benefit in

the previous year arising, in
aggregate, to all the Parties to

the arrangement:

NA NA NA

31 a Particulars of each loan or deposit in an amount exceeding the limit specified in section 26955 taken or
acceoted duri he

Name of the
lender or
depositor

Address
of the

lender or
depositor

PAN of
the

lender
or

dbposito
r

I

Aadhaar
of the

lender or
deposito

f

Amount
of loan or
deposit
taken or
accepted

Whether
the

loan/depo
sit was
squared

up during
the

Pervious
Year

Maximum
amount

outstandi
ng in the
account
at any
time

during
the

Previous
Year

whether li

the loan lr

or depositl
was taken I

orl
accepted Ibvl
cheque orl
bank draftl
or use of I

electronic I

I clearins I

I system I

Itnrougn a II nank I

I account I

in case I

the loan I

orl
deposit I

was I

taken or I

accepted Ibvl
cheque orl
bank I

draft, I

lwhether I

Itn. "r*" Il*". l

It"k"n ot
laccepted
loy an

laccount
I payee

lcheque or
lan
laccount
I prv"s
I nank
loratt

PRABIR SINHA BOKARO
STEEL
CITY,
JHARKH
AND

AHGPS6
868M'

I 690000 No t] 69594 Yes-Electro
nic clearing
system

Particulars of each
accepted durinq the evrous vear:-

specified sum in an amount exceeding the timit specified in section 2695S taken or

Name of the
person from

whom specified
sum is received

Address of the
person from

whom
specified sum

is received

Aadhaar
of the
person
from

whom

Amount of
specified

sum taken or
accepted

Whether the' specified
sum was
taken or

accepted by

ln case the
specified sum
was taken or
accepted by

cheque or bank

PAN of
the

person
from

whom

Details of interest
expenditure carried

forward as Per
sub-section (4) of section

948

Details of interest
expenditure brought

forward as per
sub-section (4) of section

948

Amount (in Rs.)
of expenditure

by way of
interest or of
similar nature

as per (i) above
whieh exceeds
30% of EBITDA

as per (ii)
above

Amount of
expenditure

by way of
interest or of
similar nature

incurred

Earnings
before interest,

tax,
depreciation

and
amortization

(EBITDA)
during the

previous year

Assessment
Year

AmountAssessment
Year



t_

cheque or I draft, whether
bank draft or I the same was

use of taken or

limit specified in section 2695T, in aggregate from
in respect of transactions relating to one event or
draft, not being an account payee cheque or an

(b) Particulars of each receipt in ar\ amount exceeding the
a person in a day or in respect of a single transaction or
occasion from a person, received by a cheque or bank

Particulars of each
sectionified i

specified
sum is

received

specifietl
sum is

received
electronic laccepted by art
clearing I account payee
system cheque or an

through a I account payee
bank accountl bank draft

(a) Particulars of each receipt in an amount exceeding the limit specified in section 2695T, in aggregate
from a person in a day or in respect of a single transaction or in respect of transactions relating to one event
or occasion from a person, during the previous year, where such receipt is otherwise than by a cheque or

bank draft, durinq th

(c) Particulars of each payment made in an amount exceeding the limit specified in section 2695T, in

aggregate to a person in a day or in respect of a single transaction or in respect of transactions relating to
one event or occasion to a person, otherwise than by a cheque or bank draft or use of electronic clearing

bank draft. durinq the previ

rin

(d) Particulars of each payment in an amount exceeding the limit specified in section 2695T, in aggregate to
a person in a day or in respect of a single transaction or in respect of transactions relating to one event or
occasion to a person, made by a'cheque or bank draft, not being an account payee cheque or an account

repayment of loan or deposit or any specified advance in an amount exceeding the limit
269T made duri the orevi

bank draft or use of electronic clearinq system throuqh a bank account
Name of the

Payer
Address of the

Payer
PAN of

the Payer
Aadhaar of
the Payer

Nature of
transaction

Amount of
receipt

Date Of
receipt

Nit Nit Nil Nil Nil Nit Nil

account oavee oanK oraTl, ounnq Ine prevlous

Name of the Payer Address of the
Payer

PAN of the
Payer

Aadhaar of
the Payer

Amount of
receipt

Nit Nit Nit Nil Nil

throuqh a ban[< account dunnq the prevtous

Name of the
Payee

Address of the
Payee

PAN of the
Payee

Aadhaar of
the Payee

Nature of
transaction

Amount of
Payment

Date Of
Payment

Nit NiI Nit Nil Nil Nil Nit

e oanK ora[. ounnq rne prevtous

Name of the Payee Address of the
Payee

PAN of the
Payee

Aadhaar of the
Payee

Amount of
Payment

Nir Nit Nit Nil Nil

n n rlta ut tn evt()us

Name of the
payee

Address of
the payee

PAN of
the

payee

Aadhaar
of the
payed

Amount of
the

repaymen
t

"'i\

Maximum
amou nt

outstanding
in the

account at
any time

during the
previous

year

Whether
the

repaymen
t was

made by
cheque or
bank draft
or use of
electronic
clearing
system

through a

bank
account

ln case the I

repayment I

was made I

I

by cheque 
]

or bank
draft,

whether the
same was
taken or

accepted by
an account

payee
cheque or
an account
payee bank

draft
PRABIR SINHA BOKARO

STEEL CITY,
JHARKHAND

AHGPS6S
68M

1 690000 11 69594 Yes-Electro
nic clearing
system



d Particulars
specified in

of repayment of loan or dePosit

section 269T received othenruise
or any specified advance in an amount exceeding the limit

than by a cheque or bank draft or use of electronic clearing

th

Particulars of rePaYment
specified in section 2697

of loan or dePosit or anY

received by a cheque or
durino th

specified advance
bank draft which is

in an amount exceeding the limit
not an account Payee cheque or

to ilable:

Whether a change in shareholding of the company has taken place in the : No

previous year due to which the losses incurred prior to the previous year

cannot be allowed to be carried forward in terms of section 79'

Whether the assessee has incurred any speculation loss referred to in : No

section 73 during the previous year, lf yes, please furnish the details of the

same.

Whether the assessee has incurred any loss referred to in section 73A in : No

respect of any specified business during the previous year

ln case of a company, please state that whether the company is deemed : No

to be carrying on a-speculation business as referred in explanation to

section 73.

Section-wise details of deductions, if any, admissible under Chapter VIA or

Chapter lll (Section 10A, Seglqn llAA

crrcfom fhrnr rnh a hank acct tunt durrno me Prevlous tar:-
Name of the payer Address of the Payer PAN of the

payer
Aadhaar of
the payer

Amount of loan or dePosit 
I

or any specified advance I

received otherwise than
by a cheque or bank draft

or use of electronic
clearing system through a

bank account during the
previous Year

Nit Nir Nil Nil Nil

e.,r^unt navRe hank draft du e prevrous

Name of the Payer Address of the
payer

PAN of the
payer

Aadhaar of
the paYer

Amount of loan or dePosit
or any specified advance
received by a cheque or a
bank draft which is not an
account Payee cheque or
account Payee bank draft
during the PryYle_ L

Nir Nil Nil Nil Nil

n. ^ r.raraire nf hrnr rnht fnnruard loss or deoreciatiOn allOWanCg n the manner, to extent ?v?ll?Dlei
J

SN Assessment
Year:

Nature of loss
/Depreciation

allowance

Amount as
returned

All losses /
allowances
not atlowed

under section
115BAA /
115BAC /
11sBAD

Amount as I

adjusted by I

withdrawal of 
I

additional
depreciation
on account of

opting for
taxation

under section
11sBAC /

11SBAD (To
be filted in for
assessment
year 2021-22

only)

Amount as
assessed

Order No and
Date

Remarks

Nil Nil Nil Nil Ni Ni Ni Nil Nil

33

Section under which Amounts admissible @ the lncome-tax Act, 1961 and



iuiiiis ihe condii6Hii;nr;;G;iii;a under the relevant provisions of
lncome-tax Act, 1961 or lncome-tax Rules,1962 or any other guidelines,

circular, etc, issued in this behalf.

deduction is claimed

34 a Whether the assessee is required to deduct or collect tax

collected, lf lease furnish the details:

so' Chapter XVll-B or Chapter XVll-BB, if yes please furn sh:

Tax
deduction

and
collection
Account
Number
(rAN)

Section Nature
of

payment

Total
amount

of
payment

or
receipt
of the
nattire

specified
in

column
(3)

Total
amount

on
which

tax was
required

to be
deducte

dor
collecte
d out of

(4)

Total 
I

amount
on

which
tax was
deducte

dor
collected

at
specified
rate out

of (5)

Amount
of tax

deducte
dor

collecte
d out of

(6)

Total 
I

amount I

onl
which I

tax was I

deducte I

dor
collected

at less
than

specified
rate out

of (7)

Amount
of tax

deducte
dor

collecte
d on (8)

Amount I

of tax I

deducte I

dor I

collecte I

dnot I

deposite 
I

ldtothe I

I credit of 
I

I t"
I central
I corurn
lment out
I of (o)

I and (8)

1 2 3 4 5 6 7 I I 10

RCHLOOl
70c

194-I Rent 2592A0 259200 2s9200 r9440 0 0 0

RCHLOOl
70c

t94C Payments

to
contractor
S

27289434 27289434 27289434 210486 0 0 0

RCHLOOl
70c

t94H Comrnissi
on or
brokerage

100000 100000 r00000 3751 0 0 0

RCHLOOl
70c

t94J Fees for
profession
al or
technical
services

75000 7s000 7s000 5625 0 0 0

RCHLOOl
70c

192 Salary 6600000 6600000 6600000 I I 98940 0 0 0

Whether the assessee is required'to furnish the statement of tax deducted : Yes

or tax collec SE

Tax deduction
and collection

Account
Number (TAN)

Type of Form Due date for
furnishing

Date of
furnishing, if

furnished

Whether the
statement of

tax deducted or
collected
contains

information
about all

transactions
I which are
I

I required to be

I reported

lf not, please
furnish tist of

details/transact
ions which are
not reported

RCH LOOl 7OC Form 26Q 3110312021 2310912020 Yes

RCHLOOl TOC Form 26Q 31103t2021 l9l1 I 12020 Yes

RCHLOOl TOC Form 26Q 3 l/01 t2021 lii() l,'202 t Yes

RCHLOOl TOC Form 26Q | 5t01t2021 22t01t2021 Yes --"tt&--
RCHLOOl TOC Form 24Q 3U0312021 23t0912020 Yes ,1i**4ffie-
RCHLOOl TOC Form 24Q 3U0312021 l9l l l 12020 Yes ."ii' &*\kr\
RCHLOOl TOC Form 24Q 3U0U2021 t3l0Il202r Yes \\,

RCHLOOl TOC Form 24Q t510712021 2210712021 Yes
**\Y" -')d#

*ter'4



.et
c Whether the assessee is liable to pay interest under section 201(14) or : Yes

furnishsection 206C , please Turnts

Tax
deduction

and
Collection
Account

Number(TA
N)

Amount of interest under section
201 (1A)/206C(7) is payable

Amount paid out of
column (2)

Date of payment.

RCHLOOl TO

C

2t0 210 3010812020

RCHLOOl TO

C
93 93 3t/1012020

RCHLOOl TO

C

22534 22s34 0810112021

RCHLOOl TO

C
900 900 30t0812020

RCHLOOl TO

C
750 750 3y1012020

35a ln the case of a tradi ive quantitative details of principal items of qoods tradedn the case of a tradrnq concern, qrve quantrtatrve oetarls ot pnncrpal rtems or gooos tra

Item Name Unit Opening
stock

Purchase
during the
previous

year

Sale during
the

previous
Year

Closing
Stock

Shortage/Ex
cess, if any

Nit NiI Nil Nil Nil Nil Nil

ln the case of manufacturing concern, give quantitative details of the principal items of raw materials,
finished products any by-products

A) Raw materials
Item

Name
Unit Opening

stock
Purchas
e during

the
previous

year

Consum
ption

during
previous

year

Sales
during

previous
year

Closing
Stock

Yield of
finished
product

%of
yield

Shortag
e/Exces
s, if any

Nil Nir Nil Nil Nil Nil Nil Nil Nil Nil

B) Finished cts
Item Name Unit Opening

stock
Purchase
during the
previous

year

quantity
manufactu
red during

the
previous

vear

Sales
during

previous
year

Glosing
Stock

Shortage/E
xcess, if

any

Nil Nir Nil Nir Nil Nil Nil Nil

B) Bv oroducts
Item Name Unit Opening

stock
Purchase
during the
previous

year

quantity
manufactu
red during

the
previous

year

Sales
during

previous
year

Closing
Stock

Shortage/E
xcess, if

any

o9- t
cl

Nit Nil Nil Nil Nil Nil Nil .-*-Jil

Whether the assessee has
as referred to in sub-clause
furnish the followinq details '

received any amount
I (e) of clause (22) ot

in the nature of dividend
section 2, lf yes, please

No .j

:_!

Amount received Dat. .f rece,pt - '"&CSI*J

Nit Nil

36A



.a

37 Whether any cost audit was carried out. ?"

3B Whether any audit was conducted under the Central Excise Act, 1944. ?

Whether any audit was conducted under section 72A of the Finance Act,1994
in relation to valuation of taxable services, finance act 1994 in relation to
valuation of taxable service as may be'reported/identified by the auditor. ?

:No

:No

:No39

40 Detail rdin turnove etc and recedi

41 Please furnish the details of demand raised or refund issued during the previous year under any tax laws other
W

42

thfofit

Whether the asses$ee is
No. 614 or Form No. 61B

to furnish statement in Form No.61 or Form
lease furnish

required
tf

No

43 Whether the assessee or its
furnish the report as referred

parent entity or alternate reporting entity is liable to : No
to in sub-section (2) of section 286:

lf Not due , please enter expected date of furnishing

Break-up of total expenditure of entities registered or

the report

not registered under the GST.
This Clause is applicable from 1st April,2022
Total amount of

Expenditure
incurred during

the year

re
hg to

entities not
registered under

GST

s reqa , gross prolti, etc., Tor tne prevlous nq prevrous

Particulars Previous year Precedinq previous year

Total turnover of the assessee 151689651 145194699
Gross profiUturnover 31 943981 1 51 68965

1

21.06 31 383374 14519469
I

21.61

Net profiUturnover 5007705 15168965
1

3.30 4660749 14519469
I

3.21

Stock-in-trad e/turn ove r 35287520 15168965
1

23.26 33265382 14519469
I

22.91

material consumed/Finished goods
produced

Nit Nil

than lncome tax 961 and Wealth tax Act, 1957 alongwith details of relevant proceedings.

Financial year to
which

demand/refund
relates to

Name of other
tax law

,Typ" (Demand
raised/Refund

received)

Date of demand
raised/refund

received

Amount Remarks

Nit Nil Nil NiI Nil Nil

or Form No.
lncome-tax
Department

Reporting Entity
ldentification

Number

Type of Form Due date for
furnishing

Date of
furnishing,

furnished

Whether the
Form contains

information
about all details/

transactions
which are

required to be
reported

lf not, please
furnish list of

the
details/transacti
ons which are
not reported

Nit Nil Nil Nil Nil Nit

se furnish the foll<>winq detarls:

Whether report has been
furnished by the

assessee or its parent
entity or an alternate

reportinq entity

Name of parent entity Name of alternate
reporting entity (if

applicable)

Date of furnishing of
report

Nit Nit Nil Nil

Expenditure in respect of entities registered under GST

44

Relating to Relating to Relating to other Total payment



entities falling
under

composition
scheme

Dinesh Kumar Agarwal
Proprietor
M. No. : 078401
FRN : 0017054N

Date :1111112021
Place : Faridabad

231, Vardhman Star Shop Mall, Mathura Road,

Secior-I 9, Faridabad-l 21 002 Haryana

registered
entities

goods or
services exemPt

from GST

For DINESH AARTI AND ASSOCIATE-S.;:#il",*,
Chartered Accountants 1*.ffi



DINESH AARTI A ASSOCIATES
CIIARTERED AC C O UNT AIVIS

23'1,, Vardhman Star Slrcp Msll, Sector-'19,

Mathur ct Road, F ari dab ad-121 0 02

Ph. No. 0129-4037852, Mob. - 9811,795852

Dinesh Kumar Agarwal
M,Cotn., F.C.A.

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To
The Members of
LA.ELIXIR AASHIYAN ESTATE DEVELOPERS PRIVATE TIMITED

Report on the Standalone Financial Statements

We have audited the accompanying Standalone financial statements of M/s LA-ELIXIR AASHIYAN

ESTATE DEVELOPERS PRMTE TIMITED which comprlse the Balance Sheet as at March 37,2021.,

the Statement of Profit and Loss and Cash Flow Statement for the year then ended, and a summary of

significantaccountingpoliciesandotherexplanatoryinformation.

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the

aforesaid standalone financial statements give the information required by the Act in the manner so

required and give a true and fair view in conformity with the accounting principles generally accepted

in India, of the state of affairs of the Company as at March 3t,202L and profit for the year ended on

that date.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing [SAsJ specified under section

143[10) of the Companies Act, 2013. Our responsibilities under those Standards are further described

in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements section of our report. We are

independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the lnstitute oi
Chartered Accountants of India together with the ethical requirements that are relevant to our audit

of the financial statements under the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules there

under, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements

and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and

appropriate to provide a basis for our opinion.

Key Audit Matters

Key audit matters are those matters that, in our professional judgment, were of most significance

in our audit of the Standalone Financial Statements of the current period. These matters were

addressed in the context of our audit of th'e Standalone Financial Statements as a whole, and in

forming our opinion thereon, and we do not provide a separate opinion on these matters. We have

determined the matters described below to be the key audit matters to be communi'cated in our

report.



Information Other than the Standalone Financial Statements and Auditor's Report

Thereon
A. The Company's Board of Directors is responsible for the preparation of the other information.

The other information comprises the information included in the Management Discussion and

Analysis, Board's Report including Annexures to Board's Report, Business Responsibility Report,

Corporate Governance and Shareholder's Information, but does not include the Standalone

Financial Statements and our auditor's report thereon. Our opinion on the standalone financial

statements does not cover the other information and we do not express any form of assurance

conclusion thereon.

B. In connection with our audit of the financial statements, our responsibility ls to read the

other information and, in doing So, consider whether the other information is materially

inconsistent with the standalone Financial Statements or our knowledge obtained during the

course of our audit or otherwise appears to be materially misstated. If, based on the work we have

performed, we conclude that there is a material misstatement of this other information; we are

.required to report that fact. We have nothing to report in this regard.

Management's Responsibility for the Standalone Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134[5) of the

Companies Act, 2013 ["the Act") with respect to the preparation and presentation of these standalone

financial statements that give a true and fair view of the financial position, financial performance and

cash flows of the Company in accordance with the accounting principles generally accepted in India,

including the Accounting Standards specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the

Companies (Accounts) Rules, 20L4. This responsibility also includes maintenance of adequate

accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding the assets of the

Company and for preventing anC detecting frauds and other irregularities; selection and application

of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent;

and design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that were

operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant

to the preparation and presentation of the financial statements that give a true and fair view and are

free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the Company's ability

to continue as a going concern, disclosing, as applic'able, matters related to going concern and using

the going concern basis of accounting unless management either intends to liquidate the Company or

to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

That Board of Directors is also responsible for overseeing the company's financial reporting process.

Auditor's Responsibility

objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole

free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report

includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee

Our

are

that
that

1

an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material t when it



exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in

the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken

on the basis of these financial statements'

As part of an audit in accordance with S4s_, we exercise professional iudgment and maintain

proiessional skepticism throughout the audit' We also:

ldentiff and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to

i.rra i. error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit

"uia"n." 
tt 

"t 
ii ruffilient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk ofnot detecting

, *rt".i"t *irrtrtement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may

involve collusion, forgery, inteitional omissions, misrepresentations, or the override of internal

control.
Oti"in ,n understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures

i6"i 
".. "pp.opriate 

in the circumstances. Under section 143[3)[i) ofthe Companies Act, 2013, we are

utso ."rponriUtu for expressing our opinion on whether the company has adequate internal financial

controls system in placl and the operating effectiveness ofsuch controls

Evaluate ihe appropriaten.rs of ,..ounting policies used and the reasonableness of accounting

estimates and related disclosures made by management'

ionctuae on the appropriateness of manage..,it s o.u of the going concern basis of accounting and,

bared on the audit .uid"nc. obtained whether a material uncertainty exists related to events or

.onaition, tt 
"t 

*ay cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern' [f

*e lonctuae that i material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's

;;;;i; ih. related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate' to

*odiB, ou. opinion. our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our

,raiioa,r aapiat. However, futur€ events or conditions may cause the Company to cease to continue as

a going concern'
Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including the

disclosures, and whetirer the financial statements represent the underlying transactions and events in

a manner that achieves fair presentation'

we communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned

scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in

internal control that we identify during our audit'

we also provide those charged with governance with a statement that we have compiied with

relevant ethical requiremenlts .egr.ding independence, and to communicate with them all

relationships and other matters thalt mayieasonably be thought to bear on our indeperdence, and

where applicable, related safeguards. From the matters communicated with those charged with

gouu.nuni", we determine those matters that were of most significance in the audit of the financial

statements of the current period and are therefor6 the key audit matters. We describe these matters

in our auditor's report unless law or,regulation precludes public disclosure about the matter or when'

in extremely rare circumstances, we determine that a matter should not be communicated in our

report because the adverse consequences of doing so would reasonably be expected to outlveigh the

public interest benefits of such communication'

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1. As required by the companies [Auditor's Report) 0rder,

Government of India in terms of sub-section [11J of section

a statement on the matters specified in the paragraph 3 and

20t6 ["the Order"J issued by the Central

143 of the Act; we give in the Annexure A

4 of the Order, to the extent applicable'



2. As required by section 1a3[3) of the Act, we report that:

[aJ We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our
knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.

[bJ In our opinion proper books of account as required by law have been kept by the Company so far
as it appears from our examination of those books;

[cJ The balance sheet, the statement of profit and loss and Cash Flow Statement dealt with by this
Report are in agreement with the books of account;

tdl In our opinion, the aforesaid standalone financial statements comply with the Accounting
Standards specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies [Accounts) Rules,

201,4;

[e) 0n the basis of the written representations received from the directors as on 3]. March }}?Ltaken
on record bythe Board of Directors, none of the directors is disqualified as on 3L March2021, from
being appointed as a director in terms of Section1,64 (2) of the Act;

(fl Since the Company's turnover as per last audited financial statements is less than Rs.50 Crores and
its borrowings from banks and financial institutions at any time during the year is less than Rs.25
Crores, the Company is exempted from getting an audit opinion with respect to the adequacy of the
internal financial controls over financial reporting of the company and the operating effectiveness of
such controls vide notification dated,lune L3,2017

(g) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule
\L of the Companies [Audit and Auditors) Rules, 2014, tn our opinion and to the best of our
information and according to the explanations given to us the company has made all the disclosures.

i) The Company does not have any pending litigations which would impact its financial position.

iiJ The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts for which

there were any material foreseeable losses.

iii) There were no amounts which were required to be transferred to the Investor Education and

Protection Fund by the Company.

For Dinesh Aarti & Associates
Chartered Accountants

Dinesh Kumar Agarwal
(Proprietor)
M.No.078401
FRN. 017054N
Date : 11 November, ZOZL

UDIN : 22*7 8&# lAAAAAffi 67 5S



ANNEXURE - A to the Auditors' Report

The Annexure referred to in Independent Auditors' Report to the members of the Company
on the standalone financial statements for the year ended 31 March Z0 Z1r,we report that:

1) [a) The company has maintained proper records showing full particulars, including
quantitative details and situation of fixed assets.

(b) The Company has a regular programme of physical verification of its fixed assets
by which fixed assets are verified in a phased manner over a period of three years.
In accordance with this programme, certain fixed assets were verified during the
year and no material discrepancies were noticed on such verification. In our
opinion, this periodicily of physical verification is reasonable having regard to the
size of the Company and the nature of its assets.

[c) According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the records of the company, no immovable properties are held in
the name of the company.

2) The inventories have been physically verified, during the year by the management. In
our opinion, frequency of verification of inventory is reasonable. There are no material
discrepancies noticed by the management.

3l The Company has not granted any loans, secured or unsecured to companies, firms,
Limited Liability partnerships or other parties covered in the Register maintained
under section 189 of the Act. Accordingly, the provisions of clause 3 [iiiJ [aJ to ICJ of
the Order are not applicable to the Company and hence not commented upon.

4) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the
company has complied with the provisions of section 185 and 186 of the Companies
Act, 2013 in respect of loans, investments, guarantees, and security.

5) The Company has not accepted any depositi from the public and hence the directives
issued bythe Reserve Bank of India and the provisions of Sections 73 to T6 or any
other relevant provisions of the Act and the Companies (Acceptance of DepositJ
Rules, 201,5 with regard to, the deposits accepted from the public are not applicable.

6) As informed to us, the maintenance of cost Records
central Government under sub-section [1J of section

has not been

148_QI the Act,

specified by the

in respect of the

6P.;l
B[ t
r-V

>Heactivities carried on by the company.



7) (a) According to information and explanations given to us and on the basis of our

examination of the books of account, and records, the Company has been generally

regular in depositing undisputed statutory dues including provident fund, employees

state insurance, income-tax, sales-tax, wealth tax, service tax, duty of customs, duty of
excise, value added tax, cess and any other statutory dues with the appropriate

authorities. There is no arrears of outstanding statutory dues as at the last day of the

financial year concerned for a period of more than six months from the date they

became payable

[b) According to the information and explanations given to us, there are no material dues

of duty of customs, duty of excise, value added tax, cess and any other statutory dues

which have not been depoiited with the appropriate authorities on account of any

dispute.

Bl In our opinion and according to the information and explanations given to us, the
Company has not defaulted in the repayment of dues to banks, financial institutions
and government. The Company does not have any dues to debenture holders during
the year.

9l Based upon the audit procedures performed and the information and explanations

given by the managemen! the company has not raised moneys by way of initial public

offer or further public offer including debt instruments and term Loans. Accordingly,

the provisions of clause 3 (ix) of the 0rder are not applicable to the Company and

hence not cpmmented upon.

10J According to the information and explanations given to us, no material fraud by the

Company or on the Company by its officers or employees has been noticed or reported

during the course of our audit.

11) According to the information and explanations give to us and based on our

examination of the records of the Company, the Company has paid/provided for

managerial remuneration in accordance with the requisite approvals mandated by the

provisions of section t97 read with Schedule V to the Act.

12) In our opinion, the Company is not a Nidhi Company. Therefore, the provisions of

paragraph 3 [xii) of the 0rder is not applicable.

13) According to the information and explanations given to us and based on our

examination of the records of the Company, transactions with the related parties are

in compliance with sections 177 and 1BB of the Act where applicable and details of

such transactions have been disclbsed in the financial statements as required by the

applicable accounting standards.



.t

14) Based upon the audit procedures performed and the information and explanations
given by the management, the company has not made any preferential allotment or
private placement of shares or fully or partly convertible debentures during the year

under review. Accordingly, the provisions of clause 3 (xiv) of the 0rder are not
applicable to the Company and hence not commented upon.

15) According to the information and explanations given to us and based on our
examination of the records of the Company, the Company has not entered into non-

cash transactions with directors or persons connected with him. Accordingly,
paragraph 3(xvJ of the Order is not applicable.

L6) The Company is not required to be registered under section 45-lA of the Reserve

Bank of India Act 1934.

(Proprietor)
M.No. 07B4Ot
FRN. 017054N
Date : 11 November, \OZL

uDrN: 2207 84orAnnAAD6758

ffiFor Dinesh Aarti & Associates
Chartered Accountants

Dinesh Kumar Agarwal



LA-ELIXIR AASI{IYAN ESTATE DEVELOPERS PRIVATE LIMITED
PLOT NO. HB-7, IST FLOOR, CITY CENTRE, SECTOR.4, B.S. CITY, JHARKHAND.827OO4

BALANCE SHEET AS AT 31 MARCH,2O2T
Particulars Note No. As at

3l March 2021
(Rupees)

As at

3l March 2020
(Rupees)

EQUITY AND LIABILITIES

Shareholders' funds
(a) Share capital

(b) Reserves and surplus

Share application money

Non-current liabilities (Long Term)
(a) Long-term borrowings
(b) Deferred tax liabilities (Net)

Current liabilities ( Short Term)
(a) Short-term borrowings
(b) Trade payables

(c) Other current liabilities
(d) Short-term provisions

TOTAL

ASSETS

Non-current assets (Long Term)
(a) Fixed assets

(i) Tangible assets (Net)

(b) Deferred tax assets (Net)

(c) Long-term loans and advances

(d) Other non-current assets

Current assets (Short Term)
(a) lnventories
(b) Trade receivables

{c) Cash and bank balances
(d) Short-term loans and advances

FIRM REG. NO. O77O54N

PLACE: Faridabad
DATE :77.77.2021
UDIN: 2247 84*1 AAAAAD6758

TOTAL

Summary of significant accounting policies | 1

The accompanying notes are an integral part of the financial statements

106,600,936.00

35,287,520.00

70,919,491.00

9,318,948.00

8,501,137.00

L24,027,096.00

230,628,032.00

F o T U. E LI X I R AAS H I Y AN E STAT E D EV E LO P E RS P R IVAT E

5,014,000.00

55,346,956.00

5,014,000

5l_,635,017

60,360,956.00 56,649,017

47,5L2,005.00 68,970,979

47,512,006.00 69,970,979

6

7

8

9

10

5

1L

L2,844,322.00

84,343,588.00

24,263,757.04

1,303,403.00

'J,A,267,767

50,635,228

31,628,103

L,202,001

122,755,070.00 93,733,099

230,628,032.00 219,353,095

il.

1

5,615,353.00

572,839.00

100,412,744.00

6,735,833

565,202

102,953,088

tI.o,254,L23

t2
13

t4
15

33,265,382

55,769,023

6,080,413

1"3,984,154

109,098,972

219,353,095

La-Elixir AashiYan
EIti't" DtvlioPelrs F!'t', I*d'

gbFr sWffi
1 ' I Director

i.ii ilixir
; -- i ir- l'tr

As per our audit report of even d.qgqottached



LA-ELIXIR AASHIYAN ESTATE DTVELOPERS PRIVATE LTMITED

PLOT NO. HB-7, IST FLOOR, CITY CENTRE, SECTOR.4, 8.5. CITY, JHARKHAND.827OO4
STATEMENT OF PROFIT AND LOSS ACCOUNT FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH ,202L

I

a

lncome

Revenue from operations (gross)

Less: Excise Duty

Revenue from operations (net)

Other lncorne

Total Income

Expenses

Purchase of Stock in Trade

(lncrease) / decrease in inventories
Employee benefit expense

Other expenses

Total expenses

Earnings before interest, tax, depreciation
and amortisation (EBITDA) (l-ll)

Depreciation and amortisation expense
Net depreciation and amortisation expense

Finance costs

Profit before tax

15L,689,651 L43,194,699

151,689,651

1,328,500

145,L94,699

1,35L,L29

153,018,151 L46,545,828

ll
16

t7
18

19

L2L,767,808
(2,O27,L39)

11,459,509

7,243,L94

9t,462,195
22,553,839

10,322,757

6,014,079
138,448,363 130,352,870

ilt

14,569,788

7,257,190

16,192,958

1,436,45910

20

t,257,LgO
8,304,903

5,007,705

1,303,403
(7,637)

L,295,766

1,436,459

10,095,750

4,660,749

1,202,00L
(11,488)

V Tax expense

Tax Expense for Current Year

Deferred tax charge / (credit)

Net tax expense

Vl Profit for the year (V-Vl)

Vll Earnings per share

Basic

Diluted

Summary of significant accounting policies 1

The accompanying notes are an integral part of the financial statements
As per our audit report of even date attached

FIRM REG. NO. O77O54N

PUCE: Foridobad

DATE :77.77.2027
U Dl tl : 2207 84Q1 AAAAAD6758

1,190,513

3,711,939.00 3,470,236

7,40

7.40

6.92

6.92

Particulars Note No. As at
31 March 2021

(Rupees)

As at
31 March 2020

(Rupees)

For DINESH / RTI &

DINESH KUMAR AGAR

(PROPRTETOR)

M.NO.:078407



PRIYATE LIMITED
ITY CENTRE, SECTOR ND-

crN-u452 021H199 5PTC0068 1 7

CORPORATE INFORMATION

La-Elixir Aashiyan Estate Developers Private Limited is a private limited mmpany in
India and incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956.

NOTES FORMING PART OF THE FINANCIAL STATEMENTS

The previous year figures have been regrouped or rearranged/ re-classified wherever necessary to
conform to the current presentation and to make them comparable with the figures of current year.

The Financial statements have been prepared under the historical cost convention on an accrual
basis' The financial statements have been prepared to comply in all material respects and other
applicable accounting standards as notified by the Companies Accounting Standard Rules, 2006 fas
amended) to reflect the financial position.and the results of operations of the Company,

L, SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2O2L:

The financial statements are prepared on historical cost convention. The accounts materially
comply with mandatory Accounting Standards issued by the Institute of Chartered Accountants of
India and relevant provisions of the companies Act, zol3.
Accounting policies as mentioned in ICDS I are also complied while preparing books of accounts
and do not bear any change in income computed under heads "profits and Gains of Business or
Profession " or "lncome from other sources" . Marked to market losses or any expected losses are
not recognized in books of accounts maintained.

[b) Use of Estimates

The Preparation of financial statements requires estimates and assumptions to be made that affect
reported amount of assets and liabilities on the date of the financial statements and the reported
amount of revenues and expenses during the reported period, Any revision to accounting estimates
is recognized prospectively.

(c) Inventories

La-Etixir Aasltivan
Estate Develope"rs prt. Ltd.

sippfl,#itfr

fffi.m
Aat



Inventories are valued at cost or net realizable value whichever is lower as certified by the
management' The cost of inventories comprises purchase cos! cost of services, carrying
cost and conversion cost including any expenditure directly attributable to bringing the
inventories to their present location and condition.

FlF0/weighted Average/standard cost/Retail method is followed for measuring cost of
inventories.

(d) Revenue Recognition

Gross receipts are net of returns and trade discounts if any. Revenue [lncome) has been recognized
only when it is certain that the ultimate collection will be made. The expenses are taken on accrual
basis.

Revenue from sale of goods/sale of services in the course of ordinary activities is recognized to the
extent it is probable that the economic benefits will flow to the assessee and revenue can be reliably
measured and no significant uncertainty exists regarding the amount of consideration that will be
derived from the sale or its collection.

Revenue from sale of goods is recognized when goods are delivered and title has passed along with
significant risk and rewards of ownership of goods.

(e) Fixed Assets

Fixed assets are stated at cost less accumulated depreciation. Cost includes original cost of
acquisition, including incidental expenses related to such acquisition and installation.
Disclosure requirement as required under ICDS v are given at point no 1B of form 3cD.

(f) Depreciation

Depreciation has been charged on all fixed assets by written down value method as per the useful
Iife specified in Schedule II of Companies Act, 2073. Depreciation on addition to fixed assets is
provided on pro-rata basis from the date the assets put to use. Depreciation on sale/deduction from
fixed assets is provided for up to date of sale, deduction or discardment as the case rnay be.

(g) Taxation

(i) Provision for Income Tax Liability is provided on the basis of accounts made for the Financial
Year ended 31st March each year as per Income Tax Act, 1g61and the basis of Tax Audit Report on
even date,

s\Flry
Director



(h) Foreign Currency Transactions

There is no earning in Foreign Exchange during the year.

(i) Contingent Liabilities

There is no contingent liability as on the date of Balance Sheet known to the company.

fi) Investments

There are short term/Long term investments made during the year

(k) Related Party Disclosure

(i) The Directors have not charged any Board Meeting Fee.

[ii) During the period under revieinr company has made transactions with the following Related
Parties : "

Name of the Related Party Relation Director
Remuneration
Amount (Rs.)

Mr. Parmanand Sinha Director l-8,00,000.00

Mr. Prabir Sinha Director 24,00,000.0 0

Mrs. Sippy Sinha Director 24,00,a00.00

(l) Giving loans by companies under companies Act zo]i1o

Provisions of Section 185 of Companies Act, 2013 which provides no company shall directly or
indirectly advance any loan to its director or to any other person in whom the director is
interested gt give any guarantee or provide security in connection with the loan taken by the
director or any such other person are complied with.

L * Elixir A.ashivarr
I riatr '.;e'.reiope'rt I].4. Lrii

siv\^f ti.q,P
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LA.ELIXIR AASHIYAN ESTATE DEVELOPERS PR]VATE LIMITED
PLOT NO. HB-7, tST FLOOR, CtTy CENTRE, SECTOR-4, B.S. CtW, JHARKHAND _ g27OO4

2. SHARE CAPITAI.

Particulars As at As at
31 March 2021 31 March 2020

(a) Reconciliation of the shares outstanding at the beginning and at the end of the reporting period

t

Equity Shares As at 3l March 2021

No, of Shares Amount

Authorized Shares

10,00,000 Equity shares of Rs. 10 each

lssued, Subscribed and fully paid-up shares
5,01,400 Equity shares of Rs 10 each fully paid

Shares outstanding at the beginning of the year

Shares lssued during the year

Shares bought back during the year

Shares outstanding at the end of the year

(b) Details of shareholders holding more than 5% shares in the Company

10,000,000 10,000,000

5,014,000

501,400 5,014,000

________191,400_ ____*:411000-

3l March 2021
No. ofshares %

Equity shares of Rs. 10 each.fully pald up

Lu Helios Developers

Parma Nand Sinha

Sippy Sinha

Prabir Sinha

2s0,000 49.86%

. 96,200 t9.79%
56,050 11.78%

27,950 5.57%

As per the records of the company, including its register of shareholders/members and other declaration received from the shareholders
regarding benelicial interest, the above shareholding represents both legal and beneficial ownerships of shares.

3. RESERVES & SURPTUS . .,

' Asat
31 March 2021

As at

3l March 2020

Securities Premium Account

Opening balance

Add : Premium on shares issued during the year

Less : Utilised during the year

Closing balance

Profit & Loss Account
Balance as per last financial statements

Add: amount transferred from surplus balance in the statement of profit and loss

Closing Balance

Total Reserves and Surplus

30,121,000 30,121,000.

30,121,000 30,121,000

2t,5!4,O77

3,7Lr,939

18,043,787

3,470,236

2s,225,956 2L,514,0L7

___:1rq9!q_ 51,535,017

i- a-f, i ix i5 ;. sgil is,';rrl
[:sr .,1 '. 7 :+\if i{,pe"rs T}.t1. t-,-,) Lid.

#ffi
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4. LONG.TERM BORROWINGS

Secured Loans

Term Loan from Bank

Car Loan - Central Bank Of lndia
Central Bank Of lndia ( Term Loan)

Bank of lndia (Term loan)

TOTAT

Unsecured Loans

From Directors

Advances from Flat - Allotties(Non-Current Liabilities)

TOTAL

5. DEFERRED TAX LIABITITY/ASSET (NET}

Deferred tax (liability) / asset

Tax effect of ltems constitutinq deferred tax liabiliW

On difference between book balance and tax balance of fixed assets

Tax effect of items constituting deferred tax liability

Tax effect of items constituting deferred tax assets

On difference between book balance and tax balance of fixed assets

Tax effect of items constituting deferred tax assets

Net deferred tax (liability) / asset

6. SHORT-TERM BORROWI NGS

AS at
31 March 2021

927,U9
40,767,977

* 41,090,026

145,696

oz,sza,so:
62,773,999

3,396,980 3,396,980

3,396,990

3,025,000 2,900,000

47,512,005 69,970,979

s72,839 565,202

572,839 565,202

____ 9_ _IgI;9r

Secured Loans, Considered Good

Central Bank Of lndia,OD A/C

Bank of Maharashtra, OD A/C

7. TRADE PAYABLE

9,51s,017

3,329,30s

6,98y'.,4r9

3,283,348

TOTAT 72,U4,372 10,267,767

Unsecured, Considered Good

Trade Payables (Outstanding more than one year)

Trade Payables (Others)

TOTAL

16,32 1,346

68,022,242

L8,492,327

32,742.907

84,343,588 50,635,228

#
f

Director



OTHER CURRENT LIABILITIES

Cur:rent maturities of [ong Term debts

Bank of lndia (Term loan)

Car Loan - Central Bank Of lndia

Others Payables

TDS Payable

cancellation Payable

(ii) Advances from Flat - Allottees(Current Liabilities)

(iii) Other Exoenses Pavable

Audit Fees

Office Rent

Salary & Wages Payable

Security Charges Payable

Director's Remuneration payable

Balance with Government Authorities
Govt of Bihar (Stamp Paper)

Govt, ofJharkhand (Reg. Fees)

Others: FD

Fixed Deposit(BOM)

Fixed Deposit (Bank of lndia)

BOM (FD)

Fixed Deposit(Central bank of lndia)

Loans & advances for Capital Expenditure

Advance for Land (Bhagalpur)

Advance For Land ( Ranchi)

Advance for Land (Bokaro)

Loans & Advances to Other Parties

(Secured, considered good)

M/S LU Helios Developers (Against Shares - Other than Cash)

11,250,000 11,250,000

127,030

11,250,000 17,37'1,030

923,644
4,211,000

s,134,644

4,325,530

584,421
4,952,000

5,536,421

L2,699,667

4,325,530 12,699,667

80,000

39,960

2s0,000

16,368

3,L67,255

3,553,593

30,000

165,090

t,grs,9os
2,014,995

TOTAL __u,2631s?_ ______jr4!.191_

RTTERM

As at
3l March 2021

As at
31 March 2020

Provision for taxation made during the year

TOTAL

11. LONG TERM TOANS AND ADVANCES

1,303,403 1,202,001

1,303,403 1,202,001

As at As at
3l March 2021 31 March 2020

Ru R
I

1,711,932

592,782

4,922,087

4,650,739

4r3,206

12,919,9ffi

17,257,90O

6,o0o,ooo

38,M5,240

20,000,000

1,717,932

592,782

4,697,609

4,373,799

387,275

12,t34,25r

11,257,900

47,804,740

20,000,000

L00,472,744 102,953,088

L.a-Elixrr 6 eshivan
i: Sri: ie ,Li+]11€i(,pers, ?\,t. i,t,: La-E

Estat

hby'sJ)lM

As at
31 March 2021

As at
3l March 2020

Ru RU

+Px%



lalryYINIABES
valued at lower of cost and net realisable value

Land cost, Work In Progress & Finished goods etc.

13, TRADE RECEIVABLES

Recoverable against Flat Sale

Outstanding for more than six months
Outstanding for less than six months

TOTAL

Cash and cash equivalents
Cash in hand

Cheques in hand

Balances with banks in:

state Bank of lndia c/A
Punjab National Bank (United Bank of tndia)
HDFC bank Ltd.

Bank of Maharashtra

Central bank of lndia

Bank of lndia

TOTAT

15. SHORT TERM LOANS AND ADVANCES

Balance with Government Authorities
Advance Tax

TDS

lncome Tax Refund AY 2018-19

lncome Tax Refund AY 2019-20

lncome Tax Refund AY 2020-21

GST

Prepaid Expenses

Prepaid lnsurance

Loans & Advances for Others

i:i

As at
31 March 2020

35,287,520 33,265,392

351297'520 33,265,392

30,372,492

40,546,999
9,944,159

45,824,854

70,919,491 55,769,023

230,183

3,093,680

456,580

222,174

1,084,157

471,752

50,262

3,7t0,750

369,490

3,093,680

L,L20,671
417,907

14,993

104,860

38,647

920,291

1,025,000

125,ggg

37,646

264,217

2,657,95L

1,350,000

135,121

37,U6
229,570

1,739,960
4,!70,7L2 3,492,297

29,346 40,131

29,346 40,131

4,361,079 t0,457,726

8,501,137 t3,9U,154

y-,-si fl
La-Elfrxir ?sffvar

,roF&rs t
r \\. J

\*.N'|\

Estat{ De
\

Director



16, PURCHASE OF STOCK lN TRApE & OTHER REI-ATED CE:ISTRUCTION COST

As at As at
3t March 2021 31 March 2020

Building Material

Job Work Paid

Wages

Consumable store

Carriage lnward

Machine Hire Charges

Electricity expenses

Power & Fuel 
TorAL

17. (tNCREASE) / DECREASE IN INVENTORTES OF TRADED GOODS

lnventory at the beginning o{ the year

lnventory at the end of the year

TOTAL

18. EMPLOYEE BENEFIT EXPENSES

94,787,4t0

22,717,005

730,930

586,450

4U,741
179,360

1,154,301

1,749,71!

______12L,767,808_

65,858,858

22,t0t,3t2
518,658

116,389

646,710

62,850

204,709

1,952,6ji9

_______91491499_

As at
31 March 2021

As at
31 March 2020

Rupees)

55,819,221

33,265,382

22,553,839

As at
3l March 2021

As at

3l March 2020

Ru

33,265,382

3s,?p7,s2o

______134?U1q-

Salaries

Director remuneration

Workmen and staffwelfare expenses

TOTAT

x9. oTHER EXPENSES

2,275,500

6,600,000

2,584,009

2,4s4,500

6,600,000

7,269,257

11,459,509 10,322,757

As at

31 March 2021

As at

31 March 2020
(R

Office Rent

Consultancy Fees

Books & Periodicals

Medical Expenses

Commission & Brokrage

GST Audit Fees

GST Late Filling Fees

Repair and maintenance

Vehicle Maintenance

Survey & Approval Fees of map

ROC Filing Fees

Mining fees

Telephone expenses

Printing and stationery

Advertisement and business promotion

lnsurance Expense

Travelling & Conveyance expenses

Postage & Telegram

Legal expenses

Donation

Security Charges

lnterest paid on Government Dues

Interest paid on income tax

lnterest paid on TDS/ TDS Demand

Miscellaneous expenses

387,700

t28,749
10,044

3s,310

130,000

30,000

7,200

614,902

503,064

1o4,746

192,893

95,486

27,798
2,029,476

68,734

435,220

19,910

102,500

2s,000

775,465

46,935

29,599

t,362,453

4 62,200

742,740

L8,292

20,129

146,700

5,450

382,495

33s,192

7,028,076

7,200

382,179

79,176

58,581

792,845

104,361

257,824

35,431

101,000

770,2r4

32,726

4,860

15,790

806,6 19

La-Elixir Aashivan
Estate Developdrs nrt. UA.

ibhy

3e
al;it
ir.)p,

3n!,v
flire etni''

7,153,t84 5,984,079



Paltnent to Auditor
As Auditor:

- Audit fee

20. FINANCE COST

TOTAL

80,000 30,000

80,000 30,000

7,243,7U 6,OL4,O79

lnterest Expense

lnterest on Car Loan

Bank charges

TOTAI

21. EARNING PER SHARE

The following reflects the profit and share data used in the basic and diluted EpS computations:

Computation of basic earnings per share
Total operations for the year.

Profit/Loss after Tax

Weighted average number of equity shares in calculating basic EpS
I

Basic earnings per share in Rupees of face value of Rs.10

Computation of diluted earning per share
Total operations for the year.

Weighted average number of equity shares in calculating diluted EpS

Diluted earnings per share in Rupees offace value of Rs.10

As per our audit report of even

For DTNESH iVrRTI & Associotes

Chortered Accountonts

6.92

501,400 501,400

For I/-EL[XIR /.p'SHIrAN ESTATE DEuELOqERS (p) Ltd.

8,199,916

13,295

92,792

9,897,349

36,439

161,962

9,304,903 10,095,750

3,711,939

501,400
3,470,236

501,400

DINESH KUMARAGARWAL
(PROPRTETOR)

M.NO.:078407
FIRM REG. NO. O77O54N

PLACE : Faridobod
DATE :77.77.2027

La-Elixir Aashiyan
Estate Develope'rs Pvt. Ltf ,

sithf S/'S'*{

L,A
[.str

Director
rd.

l"l ira'-.1:, r

lix



Calculation of Deferred Tax Assetlliahility for Fy ZOZO-ZL

WDV of Fixed Assets as per companies act

WDV of Fixed Assets as per income tax.act

Timing Difference

Deffered Tax Asset @ 26%

Less : DTA Created Last Year

Adjustment through Profit and loss account

5,615,353

7,gtg,S7g

2,203,225

572,939

565,202

7,637

La-Etixir AashiYan ,

Estate DeveloPe:rs Pvt. Lt9.

sDkhf #J,*ffi

l-a-El
Estate



T.TRADE PAYABLE

Outstanding for Job Work with Materials
Ayub AliAnsari
Balkishore Sharma

Chandan Kr. Flex

Dashrath Manjhi
Kailash Kr. Singh

Lalbahadur Sharma

Mathur Gope

Md. Mobarak Ansari

Mohan Rawani

Niwas Pratap Goutam

Parikshit Rajwar

Ramnath Prasad.

Rudo Singh

ShaktiKumar
Shanti Ram Mahto
Suresh Prasad

Aditya Ranjan Sinha

Anuranjan Kumar Jigyashu

Bittu Kumar Mandal
Chunchan Kumar
D.rrga Singh Chaudhary

Ganesh Kumar Mahto
GopalSingh
Gopi Kumar
Haripad Kumar Rajwar

Jitendra Nath Mahto
Kanchan Kumar
Rudo Singh , BM

Santosh Prasad

Satyendra Kumar \

Nandan Kr. Singh,

AMTC Life style
BimalMalakar
Deepak Udyog

Dilip Kr. Mahto (8M)

Gomti Enterprises

Phani Bhushan Mahto (B.m)

Uttam Kr. Mahto (BM)

Uttam Prasad Mandal

Uttam Kr. Mahto Solagidhi(BM)

Deepak Electric

Home Delite
Kisto gope & Srishtidhar Gope

Manoj Plywood
Mr. Shivanand Sinha

Marble Center
Md. Barkat Ali Mansuri

M/s Aero Sales

Naaz Enterprises

Poddar Traders (Steel)

Prem lndustries

740,206.00

1,745.450.00

1,715,635.00

1,813,000.00

1,987,391.00

980,138.00

7,275,357.A0

7,277,794.A0

257,72t.00
3,690,226.00

3,660,685.00

31255'558.00

3,040,340.00

3,093,305.00

2,831,290.00

1,645,200.00

2,963,900.00

2,307,150.00

2,939,660.00

1,943,400.00

2,730,900.00

1,285,400.00

3,645,206.00

92,124.00

1,658,922.00

17.00

53,909.00

168,000.00

3,493,656.00

1244,165.00

23,935.00

130,000.00

447,324.00

841,060.00

La- Fltrx.ir Aasil ir/an
E s i ate i.ie'.'e.).<i,f*i's ?1ri. i-tO'

585,435.00

219,643,00

1,150,443.0O

815,695.00

1,416,146.00

1,376,104.00

43,440.00

569,176.00

415,149.00

550,102.00

1,051,956.00

422,159.00

720,082.00

665,941.00

527,082.00

243,160.00

902,920.00

981,610.00

22,719.-00

z,oso.oo

578,254

485,148

714,509

1,087,920

sas,sqr
967, s82

55,044 777,39L
- 218,643

97,326 7,to3,177
1,050,044 913,651
558,747 g22,3gg

- 1,394,604

1,979,240

1,374,922

1,210,583

734,036
1,971,158

7,270,487

L,633,757

- L,296,270

395,220

49,815

493,160

139,282

3,599,620

2,7s4,425 837,18s
1,932,905

803,218 4,357,s87

243,754

- 450,000

68,019

285,782

965,218

18,460

64,260

405,026

2,056

trd.

As at
3l March 2021

(Rupees)

AS at
3l March 2020

(Rupees)

rOthers
More than 1

Year
Others

More than 1

Year

sFh,Y -trF Director



Raj Security Services

Putzmeister Concrete Machines Pvt Ltd

Sahu Casting Enterprises

Santosh Kumar Sharma (Brick)

Sarita sinha

Saswat Multicom
Shree Shyam Plywood

M/S Shree Bala jee

New Sunaina Marble
Om Enterprises

Park View Service Station

Pawan Kumar

Shankar Trading Co.

Shatrughan Kr Mandal
Shristi Construction
Sri Ram Hardware & Paints

Simpolo Verified (P) Ltd

Surendra Mandal
Sonu Kumar Sharma

Shubhankar electricals
Tami Kr. Jaiswal

Tamkoria Battery Centre

Vinayak Sanitation

15. SHORT TERM TOANS AND ADVANCES

Loans & Advances for Others

Kavita Singh

Bishun Dev Kumar Mahto
Budhu Manjhi
Madhusudhan Manjhi& Durjan Manjhi

Makhan Devi

Rinku Khan

Robin Hansda & Suraj Manjhi

Guru Kripa Services

Chandradeo Sijui

ACC Limited

E lectrosteel Steels Ltd.

Pintu Kumar Singh (Ele.)

CUSP Elevator

New Micro Computer Services

New Sunaina Marble
Ozone Logistics Pvt Ltd

Purulia Spun Pipe lndustries

lndigeneous l. Syndicate

Rajesh Kushwaha

fuhutosh Sharma

RGS Bricks

Renuka Mishra(Adv. For office)

Varsha Kumari

J.K White Cement

Santosh Sagar

Simpolo Vitrified Pvt Ltd"

Suryakant Bhagyashri Patil (Adv. For ofc)

Santosh Bhange

Spearhead Services

Shankar Trading Co.

Sunder Manjhi

320,000.00

1,032,743.00

226,396.00

407,052.00

r109,070.00
'461,717.00

457,585.00

L7,207.00

541,190.00

1,224,905.00

509.00

3,681,587.00

38,423.00

1,509,140.00

15,800.00

285,000.00

1,189,192.00

s00,000.00

362,147.00

3s,301.00

551,700.00

86,331.00

o:r,ooo.oo

12,158

879,466

90,000

- s00,000

11,001

432,700

512,495

37,372
203,849

zes,0oo

889,726

147,500ags,oql
259,362

1,315,301

735,017

1,959,388

64t,7N
40,899

132,650

919,s32

As at As at
31 March 2021 31 March 2020

I (Rupees) Ru

68,022,242 16,321,346 3?,142,90t 18,492,327

150,000.00

640,000.00

-

9,982.00

33,076.00

2,015,560.00

55,000.00

6,020.00

51,998.00

100,000.00

255,000.00

193,200.00

151,000.00

243.00

s0,000.00

50,000.00

600,000.00

150,000

40,000

82,000

2,510,500

85,000

640,000

2,918,500

400,000

60,000

155,902

33,076

220,000

841,560

55,000

1 6.5 30

6,020

100,000

100,000

193,200

151,000

35,000

1,793
45,000

50,000

50,000

375,000

7,092,245

45,000

4,361,079.00

i + -t.ii"r-rr Ae,siriyan
!t,sta tc .1,:grr*ig i;e," .E PvT. i.-t.J,

ShhY.ff,l& Diror'tor

70,45L,726



LA-ELIXIR AASHIYAN ESTATE DEVELOPERS PRIVATE LIMITED
PLOT NO. HB-7, IST FLOOR, CITY CENTRE, SECTOR-4, B.S. CtTy, JHARKHAND - g27OO4

Cash Flow Statement for the year ended on 31 March 2O2L

Amount(Rs.)

Cash flows from operating activities
Profit before tax
Add: Dep.

Add:

lncrease in Short Term Borrowings
lncrease in lnventory
lncrease in Trade Receivables

Less:-

Decrease in Short Term Loan & Advances

lncrease in Trade Payables

Decrease in Other Current Liabilities

Cash generated from operations (A)

Cash flows from investing activities j

Purchase of Fixed Asset

Realised from long term Loan & Advance's

Net Cash flows from investing activities (B)

Cash flows from financing activities
Repayment of Secured Ioan

Repayment of Unsecured loan

Repaid against advances from Flat

Tax Paid

Net Cash used in financing activities ( C)

Net decrease in cash and cash equivalents(A+B+C)
Cash and cash equivalents at the beginning of period

Cash and cash equivalents at the end of period

5,007 ,705.00
t,257,190.00 6,264,995

(14,596,051.00)

(31,954,061.00)

23,622,895.00

2,4A3,644.00

(22 ,7 88,004.00 )

3,238,535.00

2,576,555.00
(2,022,139.00)

(15,150,468.00)

(5,483,017.00)
(33,708,360.00)

7,737,3L6.00

(136,700,00)

2,540,344.00

(21,811,003.00)

225,000.00
(1,202,001.00)

6,080,41_3.00

9,318,948.00

La-Elixir Aashivan
Estate Developdrs trvt. I-td.

givlff*slr&
Lrd.

flirentnr
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